
План јавних набавки за 2017. годину 
Завод за кожне и венеричне болести, Београд

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 2017. 31.1.2017
Измена број: 02 бр. 331/3 30.3.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

14.736.668

добра 12.020.001

1.1.1 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Медицински, санитетски и лабораторијски потрошни
 материјал-по партијама

1650000

1.1.2 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка хранљивих готових подлога за 
микробиологију

2200000

1.1.3 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Тестови за хламидије и микоплазме-по партијама 1600000

1.1.4 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Медицински производи за дермотерапију-по 
партијама

1925000

1.1.5 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти-електрична енергија 1341667

1.1.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти-Централно грејање 1583334

1.1.7 3/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Медицинска и лабораторијска опрема 920000

Измена број: 02 бр. 331/3; усвојена: 30.3.2017; план: Годишњи план јавних набавки 2017. од 31.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањује се вредност процењене вредности, јер су средства обезбеђења из буџета Града Београда у прецизираном и планираном износу,и није их дозвољено сабирати са
 осталим изворима финансирања

1.1.8 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Медицинска и лабораторијска опрема 800000

Измена број: 02 бр. 331/3; усвојена: 30.3.2017; план: Годишњи план јавних набавки 2017. од 31.1.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Вредност набавке се увећава за идентичан износ за који је набавка под редним бројем 1.1.7. смањена

услуге 2.716.667

1.2.1 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Физичко обезбеђење зграде Завода 1416667

1.2.2 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге одржавања апликативног софтвера (АПС) за
 медицински и немедицински сегмент

1300000

Страна 1 од 2Датум штампе: 4.4.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Прим.др Александар Адамовић

Овлашћено лице:

Прим.др Александар Адамовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 02 бр. 331/3; усвојена: 30.3.2017; план: Годишњи план јавних набавки 2017. од 31.1.2017
Измена се врши због промене процењене вредности набавке медицинске и лабораторијске опреме.

Страна 2 од 2Датум штампе: 4.4.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


